
Barbora F. (frydryška) ID 46848 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 14:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za nahlédnutí do mého alba. Věcičky, které prodávám jsou vesměs nošené (ale vždy v moc pěkném stavu,
neprodala bych nic, co bych sobě nebo dítěti neoblékla), nebo nové. Stav zboží je vždy uveden podle skutečnosti, na případné
vady vždy upozorním v popisu. Zboží nelze vrátit v případě, že vám nesedí velikost nebo střih, proto prosím pečlivě čtěte
popisky a měřte. V případě, že trváte na vrácení zboží či slevě z důvodu vady kterou jsem přehlédla, ozvěte se mi prosím a
jistě se nějak domluvíme. Nelze však toto učinit po několika dnech či týdnech užívání věci. Proto možnost vrátit věc trvá pouze
v den kdy jste obdrželi balíček (v ten den je třeba napsat mi email s důvodem proč chcete danou věc vrátit). Pokud má o zboží
zájem více zájemců a 1. zájemce se do 24. hodin neozve zda věc chce nebo ne, či nereaguje na mé e-maily, tak zboží
automaticky postupuji dalšímu zájemci.
  Prosím POZOR - některé věci jsou vystaveny na více bazárcích, může se stát že věc bude rezervována/prodána... snažím se v
takovém případě hned druhý inzerát stáhnout...

  Pokud budete mít nějaké dotazy, ráda je zodpovím :-)

  V případě jakýchkoliv problémů jsem vždy pro domluvu a teprve pak pro psaní negativních hodnocení.

  Rezervace
  - při objednávce prosím uvádějte svou adresu
  - dotaz na přeměřeni ,barvu atd. neberu jako rezervaci
  - od doby zaslání č.ú. čekám nejdéle týden na úhradu platby, po této době vložím zboží zpět do alba ( po domluvě můžu
vyčkat déle)

  Platby
  - platbu preferuji převodem peněz na účet
  - pokud nemáte účet, můžete zaplatit složenkou
  - nezasílám na dobírku (pouze ve zvláštních případech)
  - číslo mého účtu a konečnou částku vždy zašlu na Váš e-mail
  - pokud maminky čekáte na výplatu, mateřskou atd., můžete po vzájemné dohodě s platbou vyčkat, až Vám penízky dorazí :-
)

  Odeslání zboží
  -balíčky odesílám po připsání peněz na účet max. do 2 dnů
  - o odeslání balíčku Vás budu informovat

  Poštovné
  - ceny poštovného jsou dle ceníku české pošty
  - mohu na vaše přání zaslat i obyčejně, ale musíte počítat s rizikem ztráty na poště

  Budu velmi ráda, když mi po obdržení zboží dáte vědět, zda je vše v pořádku a pisnete pár řádků do hodnocení, udělám
totéž.

  Přeji příjemné nakupování 
  Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

